PRETEITURA DE

sÃü h{rGUm,L Dü GI.iAMÁ
FODER IXECUTTYO

PORTARIA Na 544/2O22,D8 06 DE OUTUBRO DE2022.

"DrspÕE soBRE A NoMEAçÃo nE sERVTDoR

EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE
PREFETTo nE sÃo MTGUEL oo cuarrlÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São t\4iguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhói EDUARDO SAMPAI0
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel áo CuaÃa7fÀ.

RESOLVE

Art. 1e- NOMEAR, a senhora NAALA DA SILVA BARBOSA ao cargo de provimento em
COMiSSão de CHEFE DE SETOR DE CADASTRO IMOBILIARIO lotada

',â SrcnnTARi,A
MUNCIPAL DE FINANÇAS, a partir de 01.10.2022, DAS: PIV-SMG-CC-CST-PADRÃO 05, nos
termos da lei municipal ne 255, de outubro de 20L3.

Art.2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3a- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 06 de outubro de 2022.
RegÍstrado e publicado na Secretaria MunicÍpal de AdmínÍstração no mesma data supra.